２０２4 年 7 月 19 日

一般社団法人 日本道経会

滋賀支部 会員各位

日本道経会 滋賀支部

代表幹事 伊地智 良雄

【ご案内】日本道経会 滋賀支部 令和 6 年度 8 月例会

拝啓 大暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本道経会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件、「8 月例会」を下記の通り開催いたします。今回は、講師の都合によ

り日程及び開催場所を変更しました。つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜

りますようお願いいたします。

尚、準備の都合上、「申込期限内」に出欠のご返答をお願いいたします。

敬具

記

１、開催日時  8 月 26 日（月） １８：００～２０：３０

２、開催場所  ホテルボストンプラザ草津びわ湖

３、次  第  ・１８：００ 開会

               代表幹事 挨拶

        ・１８：１０ 講 義

                福井 誠 講師

株式会社 ＭＯＴＨＥＲＳ 代表取締役

テーマ

  「お金は儲け方より使い方の方が難しい」

                ・１９：４０ 休憩及び場所移動

        ・１９：４５ 食事・懇談会

・２０：３０ 閉会

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（参加申込）  締 切  ： 8 月 20 日（火）

（申 込 先）  Ｆ Ａ Ｘ ：０749－64－1538 （川瀬産商株式会社）

                          川瀬携帯 ： 090－4110－3626

☆「8 月例会」  □ 出席する □ 欠席する  (いずれかにチェック)

会員氏名：              会社名：

オブザーバー名：           会社名：

 ※テキスト「徳づくりの経営」 □ 必 要 ￥1,100/冊（税込）